
 
 

 
Rettifica dell’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di tre incarichi individuali di 
lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di Tutor per il Master in “Editoria” a.a. 
2019/2020  

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di tre incarichi individuali di lavoro 
autonomo per lo svolgimento di attività di Tutor per il Master in “Editoria” a.a. 2019/2020 Rep. 
13382/2019 Prot. 464975 del 20/12/2019; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Culture e Civiltà dell’11.12.2019 con cui viene 
approvata la riformulazione del piano finanziario del Master Editoria a.a. 2019/2020 e previsto un 
aumento delle uscite per le attività di docenza, tutoraggio e direzione; 
 
CONSIDERATO che il piano finanziario così riformulato stabilisce un compenso complessivo per i 
tre incarichi di tutoraggio pari a € 37.000 (trentasettemila/00) anziché € 31.950 
(trentunmilanovecentocinquanta/00) come indicato nell’Avviso citato; 
 
VISTA la richiesta della prof.ssa Federica Formiga, Direttrice del Corso, di attribuire al Tutor Junior 
un compenso pari a € 10.000 (diecimila/00) anziché € 4.950 (quattromilanovecinquanta/00); 
 
 
 

DISPONE 
 

 
la rettifica dell’art. 2 “Durata ed importo del contratto” : 
 

- Tutor Junior: € 10.000 (diecimila/00) 

 
Le altre parti dell’avviso restano invariate. 
 

 
 
 

LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Maja Laetitia Feldt 

 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m. 


		2019-12-27T18:34:01+0100
	IT
	Maja Laetitia Feldt




